tam per eam partem, in qua placenta adhaeret, quam in ea, qua chorion ovo uterque medium interest. Nemo hactenus haec intermedia utriusque vascula vel micro-

massa carnea DIEMERBRORCK, p. 185.  
In ovo paucarum septiminarum chorion extus villosa, & in summo initium massae saugineae ID, p. 183. Cum fetu apis aequali radices unicus villosae BERGER p. 470. EVERARDVS denique, contra HARVEIVM, secundo mense de prodeuntem ex membranis placentam vidisse, refert in praef. Apparet adeo, ovum omnino placentam educere, uteroque prius adhaerere quam fetus perfectam figuram adeptus sit, quod HARVEIVS pro certo posuerat p. 284. & ex eo GRAAF p. 294, 282. & valde probabile esse, quod SIMONVS adserat, placentam nasci, quam primum ovum uterum replet & adhaeret l.c. p. 95. & CYPRIAN, l.c. Haec vascula, quae placentas primordia sunt, ex omni superficie ovi omnino unidicem exerunt Ruysh, Thes. VI. T. I. f. 2. 3. 5. Heijer, comp. f. 27\* & 27. Santorin. II. d'un feto n. 25. Bianchi T. I. f. 5. T. II. f. 4. Comm. Lit. 1739. bbd. 15. T. III. f. 7. S. Hariman Phil. trans. n. 2. S. E. N. C. Dee. III. ann. 9. 10. obs. 191. Burggrav n. c. Vol. V. obs. 79. Noortwyck p. 110. Ex omni adeo superficie amni filia longa, ramosa, fluitantia prodeunt, dicta olim Riolan. p. 384. 712. Ludovicus Bourzier p. 16 & Vienensis nov. sist. p. 52. excepta parte cervici proxima Simson p. 99. non ergo, ex sola parte ovi, aut petiolo que ovario adhaerit, ut supra vari p. 129.

8c

uterque medium interest. Nemo hactenus haec intermedia utriusque vascula vel micro-

& Tawry p. 84. & Hartsoeker suite des comp. phys. p. 114. neque unicum haemisphaerium placenta occupat, uii Bianchi p. 52.

Paulo profectori fetu, qualcum sexta septimana ejectum bis aperui, unicam, crassum, involucrum, chorix simile est, sub eo placenta sequitur, quam amnion emitit vascularum species. Ita Bianchi T. II. f. 7. sed ex una parte ovi, & ego, nam plerique anatomici, ad alia autem experimenta, trunco ramosof ex chorix ajunt exire & facile detergi, ut Noortwyck p. 119. Sed in meis hoc modo fuit. An ex sanguine coacto facilitiam membranae vidi? Ita summus anatomicus Albinus: mihi tame vera membrana, chorii simillima visa fuit, & confirmare videtur lamina illa chorii, quae dicetur DCLXXIX. superexpansum placentae. Nam & ea ubique subjectam interioris placentam continet. Deinde Harvsius, & Bobnius primis mensibus docent, diffare amnion a chorio, etiam dicta septima, & Bobnius expertus tellis est p. 23. atque aquam aliquando inter duas choriz laminas reperit Ruysh, Thes. n. 155. & in oculo Schurig, filii p. 105. Inde clavis vascula, natae placentae illae, membranarum similes, quas Ruyshius pinxit Thes. V. T. I. f. 2. Thes. VI. f. 4. & describit Adv. II. p. 29.